
DBIERNO CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE CHIAPA

I

I INSTITUTO ESTATAL DEL AGUA

SISTEMA CONTABLE 2022
ESTADO DE VARIACiÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA

DEL 01 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2022
(Cifras en Pesos)

Fecha:

Aportaciones

Doneccnes de Capual
Actualización de la Hacienda PúblicalPülrirnonlo

Hacrenda Publica I Patrimonio Generado Nelo de 2021
Resuttadoc del Eiercrclo (AhorroIDec;.ahnrro)
Resultado de Ejercicios Anteriores
Revatúos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o losuficlencta en la Actuaiización de la Hach:ndi
Pública I Patrtmcmo Neto de 2021

Resultado par POSICiónMonetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Pública' Patrimonio Neto Final de 2021

Cambios en la Hacienda Publica ¡Patrimonio Contribuido
Nejo de 2022

Aportaccnes
Donaciones de Capital
Actualización de la Hacienda Publica/Palrimonio

Variaciones de la Hacienda Publica I Patrimonio Genorado
Neto de 2022

Resultados del Ejercicio (AhorrolDesahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revalvcs
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualización
de la Hacienda Púbbca I Patnmon;o Neto de 2022

Resultado por Posición Monetaria
Resullado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Pública I Patrimonio Neto Final do 2022

7,500.00
0.00

7,500.00
0.00
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flI~\>$O o Insuficiencla­
e~ la Actuallza-ció.;»"de la

Hacienda
PüblicalPatrimonio

0.00
0.00
0,00

7,500.00 3,729,477.19 170,937.10 0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

92,676.76 60,929.25
231,666.35

92,676.76 (170,937 la)
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

3,822,153.95 231,666.35 0.00

3.729,477,19 170.937.10
170,937. la

3.729,477,19
0.00
0.00
0,00

Encargado de la

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que lbs Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabili
I

7,500.00
0,00

7,500.00
0.00

3,900,414.29
170,937.10

3,729,477.19
0.00
0.00
0,00

0,00
0.00
0.00

3,907,914.29

0,00
0.00
0.00
0,00

153,606.01
231,666.35
(76,260.34)

0.00
0.00
0.00

0.00
0,00
0.00

4,061,520.30


